



MUNICIPALIDAD DE SAN CRISTOBAL

Ejecución Presupuestaria de Egresos - Obligaciones del 3er. Cuatrimestre del 2021

Fecha: 28/1/2022 10:42:39

Pág.: 1 / 4

| PARTIDAS PRESUPUESTARIAS | PRESUPUESTO | | | Ejecución Anterior Al 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | EJECUCIÓN MENSUAL | | | | Total Ejecutado en el 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | Total Ejecutado al 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | % | Saldo | |
|---|----------------------|--------------------|--------------------|--|----------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--|--|----------------------|---------------|--------------------|
| | Aprobado | Aumento | Reducción | | Vigente | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | | | | | DICIEMBRE |
| 1 GASTOS CORRIENTES | 4.815.204.000 | 895.594.861 | 467.912.667 | 5.042.886.994 | 2.741.519.202 | 340.074.056 | 486.709.719 | 231.541.743 | 709.532.118 | 1.766.857.636 | 4.508.376.838 | 89,40 | 534.509.156 |
| 100 SERVICIOS PERSONALES | 2.418.460.000 | 104.666.667 | 160.082.667 | 2.363.044.000 | 1.423.896.666 | 149.434.175 | 275.013.871 | 114.216.666 | 342.167.556 | 880.632.268 | 2.304.728.934 | 97,53 | 99.315.066 |
| 110 Remuneraciones Básicas | 1.229.100.000 | 1.800.000 | 15.416.000 | 1.215.284.000 | 758.308.333 | 60.300.000 | 159.872.776 | 21.286.666 | 202.202.778 | 443.642.220 | 1.201.950.553 | 98,90 | 13.333.447 |
| 111-30-001 Sueldos | 303.600.000 | 0 | 8.000.000 | 295.600.000 | 169.000.000 | 39.700.000 | 27.136.666 | 17.933.333 | 31.500.000 | 113.289.999 | 282.289.999 | 95,49 | 13.330.001 |
| 112-30-001 Dietas | 309.600.000 | 0 | 0 | 309.600.000 | 210.700.000 | 0 | 38.700.000 | 0 | 60.200.000 | 98.900.000 | 309.600.000 | 100,00 | 0 |
| 113-30-001 Gastos de Representación | 555.600.000 | 1.166.666 | 5.000.000 | 561.766.666 | 376.750.000 | 19.600.000 | 64.166.666 | 3.333.333 | 67.616.667 | 205.016.886 | 561.766.666 | 100,00 | 0 |
| 114-30-001 Aguinaldo | 30.300.000 | 433.334 | 2.416.000 | 28.317.334 | 1.859.333 | 4.000.000 | 9.889.444 | 0 | 12.598.111 | 28.455.555 | 28.313.889 | 99,99 | 3.448 |
| 120 Asignaciones Complementarias | 86.750.000 | 2.666.667 | 0 | 89.426.667 | 43.745.000 | 5.191.000 | 7.080.000 | 3.950.000 | 8.386.667 | 24.611.667 | 68.356.667 | 78,44 | 21.070.000 |
| 123-30-001 Bonificaciones y Gratificaciones | 56.400.000 | 2.666.667 | 0 | 59.066.667 | 35.835.000 | 4.365.000 | 6.600.000 | 3.950.000 | 5.616.667 | 20.531.667 | 56.366.667 | 95,43 | 2.700.000 |
| 134-30-001 Aporte Jubilación del Empleador | 30.360.000 | 0 | 0 | 30.360.000 | 7.910.000 | 830.000 | 480.000 | 0 | 2.770.000 | 4.090.000 | 11.990.000 | 39,49 | 18.970.000 |
| 140 Personal Contratado | 1.102.600.000 | 49.000.000 | 144.666.667 | 1.006.933.333 | 621.843.333 | 83.939.175 | 59.661.095 | 86.000.000 | 131.676.111 | 361.179.341 | 983.021.714 | 97,63 | 239.116.19 |
| 144-30-001 Jornales | 724.100.000 | 39.000.000 | 142.000.000 | 616.100.000 | 410.543.333 | 51.539.175 | 43.181.095 | 50.166.667 | 55.244.445 | 200.511.382 | 611.054.715 | 88,86 | 7.045.285 |
| 144-30-011 Jornales | 240.500.000 | 0 | 0 | 240.500.000 | 129.500.000 | 21.000.000 | 10.500.000 | 26.500.000 | 42.666.666 | 100.666.666 | 230.166.666 | 95,70 | 10.333.334 |
| 145-30-001 Honorarios Profesionales | 138.000.000 | 10.000.000 | 2.666.667 | 145.333.333 | 80.300.000 | 11.000.000 | 6.000.000 | 9.333.333 | 35.667.000 | 80.000.333 | 140.300.333 | 96,54 | 5.033.000 |
| 147-30-001 Contratación de Personal p/ Programas Alimentación Escolar | 0 | 3.000.000 | 0 | 3.000.000 | 1.500.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.500.000 | 50,00 | 1.300.000 |
| 190 Otros Gastos del Personal | 0 | 51.400.000 | 0 | 51.400.000 | 0 | 0 | 48.400.000 | 3.000.000 | 0 | 51.400.000 | 51.400.000 | 100,00 | 0 |
| 199-30-001 Otros Gastos del Personal | 0 | 51.400.000 | 0 | 51,400.000 | 0 | 0 | 48,400.000 | 3,000.000 | 0 | 51,400.000 | 51,400.000 | 100,00 | 0 |
| 200 SERVICIOS NO PERSONALES | 387.900.000 | 187.580.000 | 73.800.000 | 501.680.000 | 282.632.704 | 44.408.500 | 64.804.000 | 13.451.000 | 62.614.831 | 185.178.341 | 477.711.035 | 95,22 | 23.989.965 |
| 210 Servicios Básicos | 30.600.000 | 0 | 19.000.000 | 11.600.000 | 830.000 | 0 | 0 | 0 | 2.344.000 | 2.344.000 | 3.174.000 | 27,36 | 8.426.000 |
| 210-30-001 Servicios Básicos | 30.600.000 | 0 | 19,000.000 | 11,600.000 | 830.000 | 0 | 0 | 0 | 2,344.000 | 2,344.000 | 3,174.000 | 27,36 | 8,426.000 |
| 220 Transporte y Almacenaje | 5.000.000 | 0 | 4.500.000 | 500.000 | 120.000 | 84.000 | 0 | 40.000 | 0 | 124.000 | 244.000 | 48,80 | 286.000 |
| 220-30-001 Transporte y Almacenaje | 5,000.000 | 0 | 4,500.000 | 500.000 | 120.000 | 84.000 | 0 | 40.000 | 0 | 124.000 | 244.000 | 48,80 | 286.000 |
| 230 Pasajes y Viáticos | 35.000.000 | 6.000.000 | 0 | 41.000.000 | 27.100.000 | 2.080.000 | 2.460.000 | 420.000 | 10.160.000 | 15.100.000 | 42.200.000 | 102,93 | -1.280.000 |
| 230-30-001 Pasajes y Viáticos | 35,000.000 | 6,000.000 | 0 | 41,000.000 | 27,100.000 | 2,080.000 | 2,460.000 | 420.000 | 10,160.000 | 15,100.000 | 42,200.000 | 102,93 | -1,280.000 |
| 240 Gastos por Serv. de Aseo, Mant. y Rep. | 78.560.000 | 128.380.000 | 0 | 206.940.000 | 131.146.719 | 15.540.500 | 40.359.500 | 7.012.000 | 14.422.200 | 77.337.200 | 208.483.919 | 100,75 | -1.549.919 |
| 240-30-001 Gastos por Serv. de Aseo, Mant. y Rep. | 78,560.000 | 128,380.000 | 0 | 206,940.000 | 131,146.719 | 15,540.500 | 40,359.500 | 7,012.000 | 14,422.200 | 77,337.200 | 208,483.919 | 100,75 | -1,549.919 |
| 240-30-011 Reparación | 38.560.000 | 128.380.000 | 0 | 166.940.000 | 91.146.719 | 15.540.500 | 40.359.500 | 7.012.000 | 14.422.200 | 77.337.200 | 168.483.919 | 100,92 | -1.549.919 |
| 240-30-011 Gastos por Serv. de Aseo, Mant. y Rep. | 40,000.000 | 0 | 0 | 40,000.000 | 40,000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 40,000.000 | 100,00 | 0 |
| 250 Alquileres y Derechos | 2.000.000 | 31.200.000 | 0 | 33.200.000 | 8.100.000 | 5.600.000 | 11.720.000 | 0 | 0 | 17.320.000 | 25.420.000 | 76,57 | 7.780.000 |
| 250-30-001 Alquileres y Derechos | 2,000.000 | 31,200.000 | 0 | 33,200.000 | 8,100.000 | 5,600.000 | 11,720.000 | 0 | 0 | 17,320.000 | 25,420.000 | 76,57 | 7,780.000 |
| 260 Servicios Técnicos y Profesionales | 211.140.000 | 0 | 40.000.000 | 171.140.000 | 123.480.971 | 18.937.000 | 9.928.500 | 3.640.000 | 7.940.000 | 40.483.500 | 163.924.471 | 95,78 | 7.213.529 |
| 260-30-001 Servicios Técnicos y Profesionales | 211,140.000 | 0 | 40,000.000 | 171,140.000 | 123,480.971 | 18,937.000 | 9,928.500 | 3,640.000 | 7,940.000 | 40,483.500 | 163,924.471 | 95,78 | 7,213.529 |
| 260-30-001 Servicios Técnicos y Profesionales | 211.140.000 | 0 | 40.000.000 | 171.140.000 | 123.480.971 | 18.937.000 | 9.928.500 | 3.640.000 | 7.940.000 | 40.483.500 | 163.924.471 | 95,78 | 7.213.529 |



MUNICIPALIDAD DE SAN CRISTOBAL

Ejecución Presupuestaria de Egresos - Obligaciones del 3er. Cuatrimestre del 2021

Fecha: 28/1/2022 10:42:39

Pág.: 2 / 4

| PARTIDAS PRESUPUESTARIAS | PRESUPUESTO | | | Ejecución Anterior Al 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | EJECUCIÓN MENSUAL | | | | Total Ejecutado en el 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | Total Ejecutado al 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | % | Saldo | | |
|-----------------------------|---|---------------|-------------|--|-------------------|-------------|-------------|-------------|--|--|-------------|---------------|-----------|-------------|
| | Aprobado | Aumento | Reducción | | Vigente | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | | | | | DECIEMBRE | |
| 280 | Otros Servicios en General | 23.600.000 | 22.000.000 | 10.300.000 | 37.300.000 | 1.775.014 | 2.167.000 | 338.000 | 2.339.000 | 27.645.631 | 32.489.631 | 34.254.645 | 91,86 | 3.035.355 |
| 280-30-001 | Otros Servicios en General | 23.600.000 | 22.000.000 | 10.300.000 | 37.300.000 | 1.775.014 | 2.167.000 | 338.000 | 2.339.000 | 27.645.631 | 32.489.631 | 34.254.645 | 91,86 | 3.035.355 |
| 300 | BIENES DE CONSUMO E INSUMOS | 442.164.000 | 139.768.000 | 34.580.000 | 547.350.000 | 343.785.546 | 36.228.503 | 32.700.933 | 31.863.797 | 86.457.193 | 187.250.426 | 531.035.772 | 97,92 | 16.314.228 |
| 310 | Productos Alimenticios | 12.200.000 | 12.500.000 | 0 | 24.700.000 | 16.896.247 | 440.020 | 1.167.000 | 795.071 | 646.779 | 3.048.870 | 19.945.117 | 80,75 | 4.754.883 |
| 310-30-001 | Productos Alimenticios | 12.200.000 | 12.500.000 | 0 | 24.700.000 | 16.896.247 | 440.020 | 1.167.000 | 795.071 | 646.779 | 3.048.870 | 19.945.117 | 80,75 | 4.754.883 |
| 320 | Textiles y Vestuarios | 10.750.000 | 4.766.000 | 0 | 15.516.000 | 13.060.000 | 1.000.000 | 0 | 150.000 | 150.000 | 1.150.000 | 14.200.000 | 91,52 | 1.316.000 |
| 320-30-001 | Textiles y Vestuarios | 10.750.000 | 4.766.000 | 0 | 15.516.000 | 13.060.000 | 1.000.000 | 0 | 150.000 | 150.000 | 1.150.000 | 14.200.000 | 91,52 | 1.316.000 |
| 330 | Productos de Papel, Cartón e Impresos | 24.850.000 | 6.500.000 | 1.080.000 | 30.270.000 | 24.744.100 | 1.794.000 | 120.000 | 77.610 | 2.076.213 | 4.057.823 | 28.801.923 | 95,15 | 1.468.077 |
| 330-30-001 | Productos de Papel, Cartón e Impresos | 24.850.000 | 6.500.000 | 1.080.000 | 30.270.000 | 24.744.100 | 1.794.000 | 120.000 | 77.610 | 2.076.213 | 4.057.823 | 28.801.923 | 95,15 | 1.468.077 |
| 340 | Bienes de Consumo de Oficinas e Insumos | 84.300.000 | 5.000.000 | 26.500.000 | 62.800.000 | 40.289.528 | 2.766.690 | 8.135.000 | 1.946.506 | 3.873.850 | 16.412.046 | 56.691.572 | 90,26 | 6.118.428 |
| 340-30-001 | Bienes de Consumo de Oficinas e Insumos | 84.300.000 | 5.000.000 | 26.500.000 | 62.800.000 | 40.289.528 | 2.766.690 | 8.135.000 | 1.946.506 | 3.873.850 | 16.412.046 | 56.691.572 | 90,26 | 6.118.428 |
| 350 | Productos e Instrum. Químicos y Medic. | 5.000.000 | 0 | 3.000.000 | 2.000.000 | 317.730 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 317.730 | 15,89 | 1.682.270 |
| 350-30-001 | Productos e Instrum. Químicos y Medic. | 5.000.000 | 0 | 3.000.000 | 2.000.000 | 317.730 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 317.730 | 15,89 | 1.682.270 |
| 360 | Combustibles y Lubrificantes | 257.064.000 | 63.000.000 | 0 | 320.064.000 | 208.005.623 | 14.243.987 | 20.928.933 | 28.140.349 | 52.874.640 | 116.187.909 | 324.193.532 | 101,29 | -4.129.532 |
| 360-30-001 | Combustibles y Lubrificantes | 137.564.000 | 63.000.000 | 0 | 200.564.000 | 88.508.113 | 14.243.987 | 20.928.933 | 28.140.349 | 52.874.640 | 116.187.909 | 204.689.022 | 102,06 | -4.132.022 |
| 360-30-011 | Combustibles y Lubrificantes | 119.500.000 | 0 | 0 | 119.500.000 | 119.497.510 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 119.497.510 | 100,00 | 2.490 |
| 390 | Otros Bienes de Consumo | 48.000.000 | 48.000.000 | 4.000.000 | 92.000.000 | 40.502.120 | 16.003.806 | 2.350.000 | 904.261 | 27.135.711 | 46.393.778 | 86.895.898 | 94,45 | 5.104.102 |
| 390-30-001 | Otros Bienes de Consumo | 48.000.000 | 48.000.000 | 4.000.000 | 92.000.000 | 40.502.120 | 16.003.806 | 2.350.000 | 904.261 | 27.135.711 | 46.393.778 | 86.895.898 | 94,45 | 5.104.102 |
| 700 | SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA | 0 | 21.238.356 | 0 | 21.238.356 | 21.238.356 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 21.238.356 | 100,00 | 0 |
| 710 | Intereses de la Deuda Pública Interna | 0 | 21.238.356 | 0 | 21.238.356 | 21.238.356 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 21.238.356 | 100,00 | 0 |
| 710-30-001 | Intereses de la Deuda con el Sector Privado | 0 | 21.238.356 | 0 | 21.238.356 | 21.238.356 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 21.238.356 | 100,00 | 0 |
| 800 | TRANSFERENCIAS | 1.362.224.226 | 369.190.028 | 195.000.000 | 1.536.414.254 | 652.872.660 | 110.022.878 | 113.190.915 | 72.010.280 | 216.922.539 | 613.596.611 | 1.166.469.291 | 75,92 | 369.944.963 |
| 830 | Otras Transf. Corr. al Sector Pùb. o Priv. | 596.424.226 | 126.500.000 | 41.000.000 | 681.924.226 | 307.775.620 | 14.524.598 | 56.152.395 | 4.500.000 | 194.645.304 | 269.722.287 | 577.497.917 | 84,89 | 104.426.309 |
| 833-30-001 | Transferencias a Municipalidades | 221.924.226 | 45.000.000 | 41.000.000 | 225.924.226 | 111.309.315 | 6.039.000 | 33.899.864 | 0 | 54.949.728 | 94.878.592 | 206.187.907 | 91,26 | 19.736.319 |
| 834-30-001 | Otras Transferencias al Sector Público | 366.000.000 | 75.000.000 | 0 | 441.000.000 | 193.436.648 | 6.039.000 | 22.262.531 | 0 | 135.449.728 | 163.751.289 | 357.187.907 | 80,99 | 83.612.093 |
| 836-30-001 | Transferencias a Organizaciones Municipales (OPACI) | 1.500.000 | 3.000.000 | 0 | 4.500.000 | 0 | 0 | 0 | 4.500.000 | 0 | 4.500.000 | 100,00 | 0 | 0 |
| 839-30-001 | Otras Transf. Corr. al Sector Pùb. o Priv. | 7.000.000 | 3.500.000 | 0 | 10.500.000 | 3.029.657 | 2.446.588 | 0 | 0 | 4.145.848 | 6.592.446 | 9.822.103 | 91,84 | 877.997 |
| 840 | Transferencias Corrientes al Sector Privado | 766.800.000 | 242.690.028 | 154.000.000 | 954.490.028 | 346.097.060 | 95.479.280 | 57.038.520 | 67.510.280 | 23.847.234 | 243.874.314 | 589.971.374 | 69,93 | 265.918.654 |
| 841-30-007 | Becas | 75.000.000 | 0 | 55.000.000 | 20.000.000 | 14.700.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14.700.000 | 73,50 | 5.300.000 |
| 842-30-001 | Aportes a Ent. Educ. e Inst. s/Finas de Lucro | 152.000.000 | 16.500.000 | 34.000.000 | 134.500.000 | 56.042.500 | 14.137.500 | 12.165.000 | 0 | 15.108.684 | 41.411.184 | 97.453.684 | 72,46 | 37.046.316 |
| 842-30-007 | Aportes a Ent. Educ. e Inst. s/Finas de Lucro | 75.000.000 | 0 | 60.000.000 | 15.000.000 | 12.126.000 | 2.025.000 | 0 | 0 | 1.955.000 | 3.980.000 | 16.106.000 | 107,37 | -1.06.000 |



MUNICIPALIDAD DE SAN CRISTOBAL

Ejecución Presupuestaria de Egresos - Obligaciones del 3er. Cuatrimestre del 2021

Fecha: 28/1/2022 10:42:39
Pág.: 3 / 4

| PARTIDAS PRESUPUESTARIAS | PRESUPUESTO | | | Ejecución Anterior Al 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | EJECUCIÓN MENSUAL | | | | Total Ejecutado en el 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | Total Ejecutado al 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | % | Saldo | | |
|-----------------------------|---|----------------------|----------------------|--|----------------------|----------------------|-------------------|-------------------|--|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | Aprobado | Aumento | Reducción | | Vigente | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | | | | | DICIEMBRE | |
| 845-30-001 | Indemnizaciones | 30.000.000 | 0 | 0 | 30.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 30.000.000 | 100,00 | 0 | |
| 846-30-001 | Subs. y Asist. Social a Personas y Familias | 118.800.000 | 7.000.000 | 5.000.000 | 120.800.000 | 12.805.500 | 400.000 | 800.000 | 6.783.550 | 20.588.050 | 114.377.050 | 94,98 | 6.422.850 | |
| 848-30-003 | Transf. para Complem. Nutric. en Esc. Pùb. | 300.000.000 | 219.180.028 | 0 | 519.180.028 | 133.420.560 | 66.710.280 | 44.473.520 | 66.710.280 | 177.894.080 | 311.314.640 | 59,98 | 207.875.388 | |
| 849-30-001 | Otras Transferencias Corrientes (OPAC) | 15.000.000 | 0 | 0 | 15.000.000 | 5.020.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5.020.000 | 33,47 | 9.980.000 | |
| 900 | OTROS GASTOS | 4.455.774 | 73.153.610 | 4.450.000 | 73.153.384 | 7.193.450 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7.193.450 | 9,83 | 65.955.934 | |
| 920 | Devolución de Impuestos y Otros Ingresos Tributarios | 4.455.774 | 0 | 4.450.000 | 5.774 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 5.774 | |
| 920-30-001 | Devolución de Impuestos y Otros Ingresos Tributarios | 4.455.774 | 0 | 4.450.000 | 5.774 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 5.774 | |
| 980 | Deudas Pendientes de Pago de Gastos Corrientes | 0 | 73.153.610 | 0 | 73.153.610 | 7.193.450 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7.193.450 | 9,83 | 65.950.160 | |
| 980-30-001 | Deudas Pendientes de Pago de Gastos Corrientes | 0 | 73.153.610 | 0 | 73.153.610 | 7.193.450 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7.193.450 | 100,00 | 0 | |
| 980-30-003 | Deudas Pendientes de Pago de Gastos Corrientes | 0 | 65.980.160 | 0 | 65.980.160 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 65.950.160 | |
| 2 | GASTOS DE CAPITAL | 2.248.000.000 | 1.132.473.619 | 166.050.000 | 3.312.423.619 | 60.015.280 | 53.170.892 | 0 | 278.895.340 | 382.171.492 | 2.148.123.795 | 64,88 | 1.163.299.824 | |
| 400 | BIENES DE CAMBIO | 80.000.000 | 0 | 70.000.000 | 10.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 10.000.000 | |
| 410 | Bienes e Insumos del Sector Agropecuario y Forestal | 80.000.000 | 0 | 70.000.000 | 10.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 10.000.000 | |
| 410-30-011 | Bienes e Insumos del Sector Agropecuario y Forestal | 80.000.000 | 0 | 70.000.000 | 10.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 10.000.000 | |
| 500 | INVERSION FÍSICA | 2.020.000.000 | 543.210.234 | 95.050.000 | 2.468.160.234 | 1.092.691.918 | 60.015.280 | 16.570.892 | 0 | 278.895.340 | 355.571.492 | 1.448.263.410 | 56,88 | 1.019.856.824 |
| 520 | Construcciones | 1.690.000.000 | 440.703.496 | 0 | 2.130.703.496 | 855.214.918 | 55.015.280 | 6.570.892 | 0 | 198.595.340 | 250.571.492 | 1.115.785.410 | 52,37 | 1.014.917.086 |
| 520-30-003 | Construcciones | 550.000.000 | 103.443.871 | 0 | 653.443.871 | 214.138.991 | 0 | 6.570.892 | 0 | 72.093.486 | 78.684.388 | 292.802.779 | 44,81 | 390.841.082 |
| 520-30-011 | Construcciones | 1.140.000.000 | 337.259.625 | 0 | 1.477.259.625 | 641.076.527 | 55.015.280 | 0 | 126.891.844 | 181.907.104 | 822.983.831 | 55,71 | 654.275.994 | |
| 530 | Adq. Maquinarias, Equipos y Herram. May. | 100.000.000 | 32.506.738 | 0 | 132.506.738 | 129.500.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 129.500.000 | 97,73 | 3.006.738 | |
| 530-30-011 | Adq. Maquinarias, Equipos y Herram. May. | 100.000.000 | 32.506.738 | 0 | 132.506.738 | 129.500.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 129.500.000 | 97,73 | 3.006.738 | |
| 540 | Adquisiciones de Equipos de Oficina y Computación | 170.000.000 | 0 | 95.050.000 | 74.950.000 | 72.977.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 72.977.000 | 97,37 | 1.973.000 | |
| 540-30-003 | Adquisiciones de Equipos de Oficina y Computación | 150.000.000 | 0 | 85.000.000 | 65.000.000 | 63.027.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 63.027.000 | 98,98 | 1.873.000 | |
| 540-30-011 | Adq. de Equipos de Oficina y Computación | 20.000.000 | 0 | 10.050.000 | 9.950.000 | 9.950.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9.950.000 | 100,00 | 0 | |
| 570 | Adquisición de Activos Intangibles | 0 | 70.000.000 | 0 | 70.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70.000.000 | 100,00 | 0 | |
| 570-30-011 | Adquisición de Activos Intangibles | 0 | 70.000.000 | 0 | 70.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70.000.000 | 100,00 | 0 | |
| 580 | Estudios y Proyectos de Inversión | 60.000.000 | 0 | 0 | 60.000.000 | 35.000.000 | 5.000.000 | 10.000.000 | 0 | 10.000.000 | 25.000.000 | 60,000.000 | 100,00 | 0 |
| 580-30-011 | Estudios y Proyectos de Inversión | 60.000.000 | 0 | 0 | 60.000.000 | 35.000.000 | 5.000.000 | 10.000.000 | 0 | 10.000.000 | 25.000.000 | 60,000.000 | 100,00 | 0 |
| 700 | SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA | 0 | 510.000.000 | 0 | 510.000.000 | 510.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 510.000.000 | 100,00 | 0 | |
| 730 | Amortizaciones de la Deuda Pública Interna | 0 | 510.000.000 | 0 | 510.000.000 | 510.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 510.000.000 | 100,00 | 0 | |
| 730-30-001 | Amortizaciones de la Deuda con el Sector Privado | 0 | 510.000.000 | 0 | 510.000.000 | 510.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 510.000.000 | 100,00 | 0 | |
| 800 | TRANSFERENCIAS | 245.000.000 | 0 | 0 | 245.000.000 | 74.997.000 | 0 | 36.600.000 | 0 | 0 | 36.600.000 | 111,597.000 | 45,55 | 133.403.000 |



MUNICIPALIDAD DE SAN CRISTOBAL

Ejecución Presupuestaria de Egresos - Obligaciones del 3er. Cuatrimestre del 2021

Fecha: 28/1/2022 10:42:39

Pág.: 4 / 4

| PARTIDAS PRESUPUESTARIAS | PRESUPUESTO | | | Ejecución Anterior Al 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | EJECUCIÓN MENSUAL | | | | Total Ejecutado en el 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | Total Ejecutado al 3er. Cuatrimestre Del 2.021 | % | Saldo | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|--|-------------|------------|--|-------------------|------------|------------|-----------|--|--|-------------|---------|-------------|---------|-----|---------|-----|---------|-----|-----------|-----|-----------|-----|-------|-----------|-----|
| | Aprobado | Aumento | Reducción | | Vigente | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | | | | | DICIEMBRE | | | | | | | | | | | | | |
| 870 | 246.000.000 | 0 | 0 | 246.000.000 | 74.997.000 | 0 | 36.600.000 | 0 | 0 | 36.600.000 | 111.997.000 | 45,55 | 133.403.000 | | | | | | | | | | | | | |
| 871-30-001 | Transferencias de Capital al Sector Privado | 45.000.000 | 0 | 0 | 44.997.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 44.997.000 | 99,99 | 3.000 | | | | | | | | | | | | | |
| 871-30-011 | Transferencias de Capital al Sector Privado | 200.000.000 | 0 | 0 | 200.000.000 | 0 | 36.600.000 | 0 | 0 | 36.600.000 | 66.600.000 | 33,30 | 133.400.000 | | | | | | | | | | | | | |
| 900 | OTROS GASTOS | 0 | 79.263.385 | 0 | 79.263.385 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 79.263.385 | 100,00 | 0 | | | | | | | | | | | | | |
| 980 | Deudas Pendientes de Pago de Gastos de Capital | 0 | 79.263.385 | 0 | 79.263.385 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 79.263.385 | 100,00 | 0 | | | | | | | | | | | | | |
| 980-30-003 | Deudas Pendientes de Pago de Gastos de Capital | 0 | 79.263.385 | 0 | 79.263.385 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 79.263.385 | 100,00 | 0 | | | | | | | | | | | | | |
| TOTAL DE GASTOS : | | | | | 6.960.204.000 | 28.068.280 | 32.962.667 | 8.355.309 | 613 | 4.498.471 | 505 | 400.089 | 316 | 538.880 | 611 | 231.541 | 743 | 988.517 | 458 | 2.169.029 | 128 | 6.657.500 | 633 | 79.68 | 1.697.808 | 980 |

Reporte: dw_rpt_ejec_gas_cuatri_n_0_obl